

## ХАЛЬМГ ТАҢЬЧИН САРПИНСК РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН ХУРГ

## СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САРПИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

## РЕШЕНИЕ

No 36/180

с. Садовое

О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сарпинского РМО РК на 2022-2024 г., утвержденный решением Собрания депутатов Сарпинского РМО РК от 27.12.2021 г. №20/84

В соответствии с Федеральным Законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Сарпинского РМО РК № 11/66 от 21.12.2005 г. «Об утверждении правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества», руководствуясь Уставом Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание Депутатов Сарпинского районного муниципального образования Республики Калмыкия

## решило:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сарпинского РМО РК на 2022-2024 г., утвержденный решением Собрания депутатов Сарпинского РМО РК от 27.12.2021 г. №20/84, следующие изменения: пункт 8.1. раздела 8 дополнить строкой 6:

<b>№</b> п/п	Наименование объекта	Адрес местораспо- ложения	Цена реализации	Срок исполнения
6	Нежилое знание, филиал школы,	с. Садовое,	по	2023 г.
	общей площадью 890 кв.м., этаж 1,	ул. Горького, 1	независимой	
	кадастровый номер		оценке	
	08:08:010123:1136			

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

Председатель Собрания депутатов Сарпинского районного муниципального образования

Республики Калмыкия

Н. С. Манджиев